
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ
НАКАЗ

«31 » березня 2022 р. №44,А

Про звільнення від державної 
підсумкової атестації учнів, 
які завершують здобуття 
повної загальної
середньої освіти
у 2021/2022 навчальному році

На виконання ухвалення Закону України
«Про внесення змін до деяких законів України у сфері освіти» від 24 березня 
2022року № 2157-ІХ, Пункт 3 розділу X "Прикінцеві та перехідні 
положення" Закону України "Про повну загальну середню освіту" (Відомості 
Верховної Ради України, 2020 р., № 31, ст. 226; 2021 р., № 27, ст. 227, № 45, 
ст. 363) доповнити підпунктом 14 такого змісту:
"14) здобувані освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої 
освіти у 2021/2022 навчальному році, звільняються від проходження 
державної підсумкової атестації", рішення педагогічної ради школи, 
протокол №13 від 31.03.2022 р.,

НАКАЗУЮ:
1.Звільнити у 2021/2022 навчальному році учнів, які завершують здобуття 
повної загальної середньої освіти від проходження державної підсумкової 
атестації.
2. Заступнику директора з НВР Солтис О.Є.:
2.1. Довести зміст наказу до учнів та батьків.

До 10.04.2022 
2.2. Зробити запис «звільнений(а)» у класному журналі та документах про 
освіту учнів, звільнених від ДПА.

наказу залишаю за собою.
/у

•7 ,

3. Контрольна ^кон 

Директор ЗЗСО (/% 

З наказом ознайомдейі:• \ 1

Сітлана ТОПОРІВСЬКА
Z h’ 

it <$✓' Солтис О.Є.


